

## **COMUNICATO STAMPA**

## COMUNICAZIONI AL PUBBLICO AI SENSI DELL'ART. 114, COMMA 5, DEL D.LGS. N. 58/98 ("TUF").

*Torino, 22 maggio 2015.* Su richiesta di CONSOB ad Aurelia S.r.l. - controllante indiretta di SIAS S.p.A. che detiene n. 16.290.308 azioni pari al 3,746% del capitale sociale di FNM S.p.A. - SIAS S.p.A. comunica quanto segue:

- in coerenza con quanto fatto in ogni precedente Assemblea chiamata a rinnovare il Consiglio di Amministrazione di FNM S.p.A., non è stata presentata una propria lista di candidati ai sensi dell'Articolo 147 ter comma 1-bis del TUF da proporre all'Assemblea di FNM S.p.A. convocata per i giorni 25 e 26 maggio 2015 ("Assemblea FNM 2015");
- non è stata conseguentemente assunta alcuna determinazione in merito alle proposte da avanzare nell'Assemblea FNM 2015 in ordine (i) al numero dei componenti il Consiglio di Amministrazione di FNM S.p.A. nonché (ii) all'individuazione di eventuali candidati:
- non sarà pertanto presentato alcun candidato alla carica di Consigliere di Amministrazione di FNM S.p.A..

SIAS – Società Iniziative Autostradali e Servizi S.p.A.

Via Bonzanigo , 22 – 10144 Torino (Italia) Telefono (011) 43.92.102 – Telefax (011) 47.31.691

info@grupposias.it Sito Internet: www.grupposias.it PEC: sias@legalmail.it

**Investor Relations** 

e-mail: investor.relations@grupposias.it

tel.: +39 011 4392133

Rapporti con i media:

Giovanni Frante

gfrante@astm.it

Moccagatta associati
Tel. 02 86451695 / 02 86451419

segreteria@moccagatta.it